[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НАЗАРЬЕВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2017 №   90
пос. Матвейково

О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидии  юридическим   лицам    на   возмещение
затрат,      связанных    с      ремонтом     подъездов

многоквартирных       домов,            утвержденный

постановлением       Администрации       сельского

поселения        Назарьевское             Одинцовского

муниципального района  Московской области    от
23.05.2017 № 49

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Уставом сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с ремонтом подъездов многоквартирных домов (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от  23.05.2017 № 49:

1.1. пункт 4 Порядка изложить  в следующей редакции:
          «4. Субсидия предоставляется из бюджета сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области (далее – бюджет муниципального образования) за счет средств бюджета Московской области, средств бюджета Одинцовского муниципального района Московской области и средств бюджета сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области (далее – бюджетные средства).»;
1.2. пункт 19 Порядка изложить в следующей редакции:

«19. Субсидия перечисляется на расчетный счет Получателя субсидии, открытый в кредитной организации, в части средств бюджета муниципального образования в срок не позднее десятого рабочего дня после принятия Главным распорядителем по результатам рассмотрения им документов, указанных в пункте 13 настоящего Порядка, в сроки, установленные пунктом 14 настоящего Порядка, решения, а в части средств бюджета Московской области и средств бюджета Одинцовского муниципального района Московской области – по мере поступления средств.»;
        1.3.    изложить приложение № 1 и приложение № 2 к форме Соглашения о предоставлении субсидии на возмещение затрат, связанных с ремонтом подъездов многоквартирных домов, в соответствии с государственной программой Московской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» на 2017-2021 годы к Порядку в новой редакции согласно  приложению № 1 и приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Руководителя Администрации                                              А.И. Коротченко